
Fiche Horaire

Ligne : S0402 - NEUBLANS ABGT - CHENE BERNARD - DOLE

Transporteur

Itinéraires SA0402-01 SA0402-02
Services 1 3

Jours de fonctionnement lmmjv-- lmmjv--
Point d'arrêt
NEUBLANS-ABERGEMENT St-Jean Ecole 6:50
LES HAYS Ecole 6:55
LES HAYS Poisel 6:57
LES ESSARDS-TAIGNEVAUX Ecole 6:59
ASNANS-BEAUVOISIN Chemin de la Croze 7:05
CHENE-BERNARD Mairie 6:52
PLEURE Rougeaque 6:55
PLEURE Centre Ecole 6:57
LA CHAINEE-DES-COUPIS Mairie 7:01
GATEY Ecole 7:07
GATEY Calvaire 7:10
ST-BARAING Lot. A la Côte 7:15
ST-BARAING Carf. Rue Eglise/D46 7:17
ST-BARAING Servotte 7:19
RAHON Arrêt du Moulin 7:20
RAHON Mairie 7:22
RAHON Rue du Bois 7:24
DOLE Lycée Duhamel 7:35 7:40
DOLE Théâtre 7:41 7:45
DOLE Gare Routière 7:45 7:50

Itinéraires SR0402-01 SR0402-02 SR0402-03 SR0402-04 SR0402-05
Services 2 4 6 8 10

Jours de fonctionnement --m--- --m---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--
Point d'arrêt
DOLE Gare Routière 12:15 12:15 17:20 18:10 18:10
DOLE Lycée Duhamel 12:25 12:25 
RAHON Rue du Bois 12:41  18:35
RAHON Mairie 12:42  18:36
RAHON Arrêt du Moulin 12:43  18:37
ST-BARAING Servotte 12:44  18:38
ST-BARAING Carf.Rue Eglise/RD46 12:46  18:39
ST-BARAING Lot. A la Côte 12:47  18:40
ASNANS-BEAUVOISIN Chemin de la Croze 12:45  18:49
GATEY Calvaire 12:52  18:35
GATEY Ecole 12:55  18:37
LA CHAINEE-DES-COUPIS Mairie 13:01  18:44
PLEURE Centre Ecole 13:04  18:47
PLEURE Rougeaque 13:06  18:49
CHENE-BERNARD Mairie 13:08  18:51
LES ESSARDS-TAIGNEVAUX Ecole 12:51  18:55
LES HAYS Poisel 12:53  18:57
LES HAYS Ecole 12:55  19:00
NEUBLANS-ABERGEMENT St-Jean Ecole 13:00  19:05

  : Arrêt à la demande auprès du conducteur à la montée dans le car

Applicable à compter du 01/09/2023


